non quartus non quintus non sextus non quotus-
 cing. Nam que ciuitatis potentia perte creuit que
 societatis tua opera facta est: quod auxilium que gratia
 que legatio: quod opus per quod ciuitas sit honore
 aliquem consecuta: quid ex omnibus quibus presu-
 isti domi uel foris perte emendatum: que nauis:
 que tela: que nauilia: que muroꝝ confectio: que
 equestres copie: quid deniq; ex omnibus perte u-
 tiliter factum: quod auxilium pauperibus aut lo-
 cupletibus ad contributionem pecuniarū attulisti:
 nullum profecto: at si nihil horū saltem studium
 aut beniuolentiam: ubi: quando: qui o cunctoꝝ
 flagitiosissime: ceteris quicunq; unq; pulpitum ascē-
 derunt ad salutem largientibus: & tunc quidem ad
 esse: nec quicq; largiri uoluisti. Quod ut facias ne-
 quaq; inopia adducaris: qui ultra quinque talenta
 ex philonis hereditate duo uero talenta a principibus
 tribuum accepisti: ut pro ea mercede legem naualis
 prefecture euerteres: sed ne uerbum ex uerbo tra-
 hant ex presenti me auferam: ista relinq;: quod tam
 propter egestatem nō dedisti manifestum est: sed
 quia uoluisti quicq; a te contrarium fieri ut quibus
 in re .p. negotium facessis. Quibus igitur in rebus &
 quando promptus atq; insignis es: quotiens aduersus
 istos quid est dicendum: tunc splendidissime uocis:
 summe memorię optimus hystrio tragicus teocrites.
 A t etiam clarorū uiroꝝ mentionem facis: & recte qui-
 dem. Non tamen equum est uiri athenenses me-

nunc uiuentem cum illis confecti: qui mortui sunt
quibus beneuolentia affecti esis. Quis enim ignorat
aduersus omnes qui uiuunt esse aliquid. aut maioris
aut minoris inuidie defunctos uero nec inimici quod
dem iam oderunt. Cum igitur ita sit natura rerum
cum illis qui ante me fuerunt ego compater atque inspi
ciar: nequaquam. Non enim iustum aut equum esse hinc
sed tecum & cum quouis eorum qui te sectantur uiuenti
um & simul illud considerari utrum prestet ob superiorum
excellencia merita que supra modum sunt: nec sa
tis de eorum magnitudine dici potest presentis temporis
merita aspernari: an omnibus qui beneuole quid a
gunt humanitatem et honorem impartiri. Quod si
hoc quoque dicendum est mea opera & uoluntas in re
p. siquidem recte inspiciatur: eiusdem propositi cum
illis summis uiris reperietur: tua uero similis et idem
sentiens cum illis qui prestantibus uiris tunc obrecta
bant. Constat enim et illis temporibus fuisse aliquos
detrectatores qui tunc uiuentes reprehendebant & su
periores laudabant: idem quod tu nunc per inuidiam
facientes. Post hec dicas me illis nequaquam similem esse
T u uero similem esse hinc: uel frater tuus aut alius quorum
oratorum: equidem nullum esse puto: sed cum ut qui
eiusdem etatis sunt: ut poetas: ut choros: ut pugiles
ut cetera omnia philamon non quia glaucocarsu filio
& quibusdam aliis superioris temporis athletis infirmi
or erat in coronatus: ex olympia abibat: sed quod cum
mum qui secum congressi fuerant optime pugnat

coronabatur: & uictor promittabatur: & in eodem i
modo ad eos qui nunc sunt oratores me inspiciat ad
te ad quemlibet omnium. nemini enim cedo: quoz
tunc cum ciuitas suo arbitrio de re .p. consultabat
& cantas patrię certatim excitare debebat: opum di
cere uidebar: meis decretis: meis legibus: meis lega
tionibus: cuncta gerebantur: uestrum aut nullus ap
parebat: nisi cum quid contra illos agendum erat.

Postq̄ nō illa euenierunt que nunq̄ euenire debuerūt
nec consultoribus iam opus erat: sed satellitibus pre
ceptis obtemperantibus: & contra patriam pro mer
cede se locantibus: & assidendi erat certamen: tūc
tu & istoz. quisq̄ magis & clarus: ego aut̄ impotēs
fatcor: sed magis benignolus his q̄ uos. Duo hec u
ri atbenenses habere oportet: mediocrē cinctū: sic
cum de me ipso sine inuidia dicere posse uideor:
ut impotēte quidem generosi ac principis animū
in omni aut̄ tempore: omniq̄ actione benignolentiā
in re .p. conseruet. huius enim natura domina est.
potentię uero atq̄ opum alia. hanc apud me semp̄
fuisse reperietis. Videte me: nec postulatum: nec am
phitronicis causis aduersus me: inductis: nec mini
us delationibus: nec ab istis impūs tanq̄ ab istis qui
busdam impetum: amorem & caritatem erga rē
p. abiecit. Ab ipso enim initio rectam uiam iustam
q̄ delegi: honori: potentię: dignitati patrię studere:
illas auerere: cum il esse: non malioz prosperita
te letus atq̄ alacer forum per ambulo: illis me osten

tant: quos puto illuc relatores: nec patrie comoda p
horresco: & cum nuntiantur uultum deicio suspirans
ut isti impii qui patriam oppugnant quasi non se-
ipsos oppugnent qui foras aspicientes: in quibus p
calamitatem grecorum alter floruit: ea laudant: & ut
semper conseruentur providendum esse monent.

Non ita odii omnes nullus uestrum hoc annuat: sed
istis potius si fieri potest sanorem mentem animum
q concedite: si uero insanabiles sunt: ipsos quide
perse mari terra q disperdite: nobis autem reliqs
liberationem impendentis metus & salutem indubi-
am prestate;

EXPLICIT ORATIO DEMOSTHENIS.

EPISTOLA ESCHINIS AD SENATV
ET POPVLVM ATHENIENSES;

ESCHINES Atrorniti: Senatui populo q athe-
nensi salutem. Ego me ad rem .p. contuli tri-
gesimo tertio etatis anno: non me hercle ex-
scena ut aiebat demosthenes: sed et liberaliter scri-
bere doctus & studiis bonarum artium medioeriter e-
ruditus: atq; ita indicendo exercitatus: ut me athenis
loqui non dedecret. Nec ego reperiar unquam faculta-
tem dicendi meam ad alianus calumniam meditat?
neq; iudicium propeccania deseruisse: nec acceptas co-
tunelias uendidisse: sed nec omnino contumeliam
passus sum: nec occasionem prestiti cur contemni

deberem : nec quenq̄ animam iudicio subieci preter u-
 num timarcum : nec sane apud uos glorior : quod i
 multa accepisse mihi dum liceret non acceperim : sed
 quod penam quam conuictuebat secundum leges acce-
 perim . Postea uō ctesiphontem multa ab eo p̄pessus
 multa etiam ademosthene : in iudicium uocaui : iusti-
 sima dñi immortalis accusatione : sed tamen admirā-
 dum non est : si et uestray legum et meoy uerborum
 demosthenis eloquentia uictrix fuit . Dixi equidem
 alio loco cum forte multo grauioribus criminibus q̄
 istis : propter que nunc cecidi a demosthene : accusarer
 non paruam probationem apud uos eē debere integri-
 tatis in re . p̄ mee quod neq̄ demosthene : accusante
 non paruam probationem apud uos eē debere integri-
 fuerim condemnatus . Post hanc aut̄ calamitatem &
 euerisionem meam ne dum uobis : sed omnibus gre-
 cis : me ipsum manifestum fecisse reor . Quis enim
 ignorat homines sic defunctos & ciuitatibus eiectos
 tunc maxime quibus fuerint moribus apparere sole-
 re . Nam que ip̄oy occultabat presentia : remotis ip-
 sis perspicua fiunt . Quisq̄ enim tunc magis eos ac-
 culat : cum dicere contra non possunt . Qui uero ob
 eas causas a ciuitatibus exulant : quod cum hostibz
 sensisse dicantur . hijs et quos mores et qual mentes
 erga rem p̄ habuerint penitus manifestant . Nam
 & quemadmodum aduersam erumnam ferant &
 quemadmodum erga patriam animati sint clare cō-
 spiciuntur . An ergo ipse qui et proditor patrię fuisse

& tanta mala in legatione commisisse dicor: ut inde
licet macedonibus placere: confestim ut in exiliū
eiectus sum ad alexandrum me contuli: gratiaꝝ eorū
que paratus fueram & mercedem exiliū accepturus:
Nec sane me latet boetio diuersoria & agrum iugerū
viginti & aureas phyalas demadem habere. Hegemo
nem uero & callimedontem: alterum impelle alterū
in berria: & amplissimis domis & clararū mulierum
nuptiis honestates. Atqui neq; ad thebanos neq; ad
thessalos confugi: neq; ad alios quospiam apud quos
mibi necesse foret: aut patriam meam uituperare
aut uituperantibus aures prebere: Sed rhodum ue
ni ciuitatem: nec uobis sane infestam: nec alioquin
odiosam. Turpiter enim patrię incumbere: dehira
tium in calamitate mibi uidetur potius q̄ amantiū
ciuitatem. Nam qui ex animo ciuitatem suam a
mat longius abire oportet nequid pre oculis ha
beat quod mentem conturbet. Equidem non in
rhodo constitui: sed in arida castellum quoddam eli
gitis ammon ibi predium mercatus sum talentis du
obus: quanta uidelicet expendere decebat philippi
mo: deinde alexandri mercemarium: qui & phoci
dem & grecorū libertatem macedonibus perdidit:
in eo nunc persisto cum septem ministris & duobus
familiaribus: & cum matre que ad tertium & septua
gesimum profecta annuum mecum nauigant: par
ticeps calamitatis mibi per uos inflite: & cum uxore
que comes exiliū esse uoluit licet pater uetaret: